
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

118 
77 
2 

26 
0 

15 

Name 

MAURICIO NOEL/ RENAN LINN 
JULIANO MELLO 
VALDECIR POPO 
MARCIO SOARES 
JOCA TRINDADE 
EMERSON PAIVA 

Class 

1600 B 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 

Best Tm 

1:01.389 
1:01.517 
1:01.784 
1:02.486 
1:03.164 
1:04.983 

Diff 

0.128 
0.395 
1.097 
1.775 
3.594 

Gap 

0.128 
0.267 
0.702 
0.678 
1.819 

In Lap 

4 
4 
4 
7 
5 
3 

Best Speed 

79,167 
79,003 
78,661 
77,777 
76,943 
74,789 

Laps 

4 
5 
5 
8 
6 
4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 24/11/2024 10:41:53 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

METROPOLITANO DE TAQUARA 2ª Etapa 
TURISMO 1600 

Treino 1 1600 

Practice (10:00 Time) started at 10:31:12 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

24/11/2024 08:00 


